[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PORTARIA Nº 2679
    de 23 de junho de 2025
O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I  –  Designar, a partir de 16 de junho, a servidora Daniele Vieira de Menezes, ocupante do cargo de Assistente Legislativo, para responder pela Função em Comissão de Coordenadora do Setor de Técnica Legislativa.
II – Pelo exercício da função ora designada a servidora perceberá o valor correspondente à referência FC 11 indicado no Anexo II da Lei Complementar nº 1402, de 24 de abril de 2025, sem prejuízo da remuneração do cargo efetivo.

III  –  Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicado e Registrado na Divisão Legislativa da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora de Gestão e Coordenação.

   ROSÂNGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br